2021 年 9月 5日

お客様各位

株式会社ランドリーライフ

POSTWASH事業部

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う納期延長継続のお知らせ

拝啓

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では 2021 年 7 月 21 日より、東京オリンピック・パラリンピック大会ならびにお盆

期間中の交通混雑の影響に伴い、通常納期にプラスして 1 日の猶予を頂戴しておりましたが、

この間に発出されました新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、緊急事態宣言の影響もあり、誠

に恐縮ながら無期限での納期延長を継続させていただきます。お客様には大変ご不便をおかけ

致しまして大変恐縮ではございますが、コロナ禍という事情を鑑み、何卒ご理解賜れればと存じ

ます。

尚、法人契約のお客様の中で別途個別のご要望等ございましたら、お気軽に弊社カスタマーセン

ターまでご連絡いただければと存じます。

お手数をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●本件に伴うお問い合わせ

POSTWASHカスタマーセンター

03-6801-6032

平日 10:00～17:00(土・日・祝日はお休みとなります)

(緊急事態宣言に伴い人員削減のため繋がりにくい場合がございます)

support@postwash.net

※法人契約のお客様は別途、受付後、営業担当よりご連絡させていただきます。